
 
                                                                               

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ FRANCESCO DEGNI” 
Via Calastro, 35 – 80059 TORRE DEL GRECO 

Centralino Sede Centrale Tel  081 8812480 – Fax  081 8812680 
Dirigente Scolastico – D.S.G.A. Tel  081 8497442 

Sede Succursale – Piazza L. Palomba, 6 – Tel . 0818811360 – Fax. 0818811741 
Sede Succursale – Via Cavallo,6 – Tel. 0818812939 – Fax 08119665080 

EMAIL:  nais048006@istruzione.it - PEC: nais048006@pec.istruzione.it - Web: www.isdegni.edu.it 
____________________ 

     Agli atti  

All’albo 

Al sito web 

 
Oggetto: D.M. 89 DEL 21/05/2024 – Pubblicazione graduatorie d’istituto III fascia 
personale ATA triennio 2024/2027 - DEFINITIVE.  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 
graduatorie d’Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 
Richiamata la nota prot. n. 6841 del 26/08/2024 con la quale venivano pubblicate lin via 
provvisori le graduatorie d’istituto III fascia ATA valide per il triennio 2024/2027; 
Visti i reclami presentati e l’esame degli stessi; 
Richiamata la nota dell’USR per la Campania – Ufficio VI – A.T di Napoli – Ufficio ATA prot. n. 
0012065 del 01/08/2024 con la quale viene richiesta la pubblicazione delle graduatorie de quo 
in via definitiva da effettuarsi in data 20/09/2024; 
Tutto ciò premesso 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE  di  Istituto III fascia ata, valide per il triennio 
2024-2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Benedetta ROSTAN 
      firmato digitalmente 

mailto:nais048006@pec.istruzione.it%20-



		2024-09-20T11:10:32+0200
	BENEDETTA ROSTAN




